
 

 

UCHWAŁA NR 67/XII/15 

RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 20/IV/2006 z dnia 29 grudnia 2006 roku Rady Gminy Ciepłowody w sprawie 

szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze. 

Na podstawie art.18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2015 r.,poz.1515) Rada Gminy Ciepłowody uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Ciepłowody Nr 20/IV/2006 z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie 

szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, zmienionej następnie uchwałą Rady 

Gminy Ciepłowody Nr 159/XXVI/ 12 z dnia 28 grudnia 2012 roku,§1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: pkt 4) 

,,Osoby nie spełniające warunków, o których mowa w pkt 3 zwracają wydatki za usługi na zasadach 

określonych w tabeli’’: 

Dochód na osobę w rodzinie - procent 

kryterium dochodowego określony 

w ustawie o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności - % pełnego 

kosztu usługi dla osoby samotnie 

gospodarującej 

Wysokość odpłatności - % 

pełnego kosztu usługi dla 

osoby w rodzinie 

101 - 120 10 20 

120,01 - 140 20 30 

140,01 - 160 30 40 

160,01 - 180 40 50 

180,01 - 200 50 60 

200,01 - 250 60 70 

250,01 - 300 70 80 

300,01 - i więcej 100 100 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Wolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 listopada 2015 r.

Poz. 5095


		2015-11-30T13:23:39+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




